様式２

  年  月  日

西東京市スポーツ振興事業補助金実績報告書

西東京市長 殿

代表者住所

                     代表者氏名          ㊞

                        電   話    (      )

                     申請者住所

                     申請者氏名          ㊞

                        電   話    (      )

西東京市スポーツ振興事業補助金の補助対象事業が完了したので、次のとおり報告します。

１ 競 技 大 会 名

    ２ 出 場 年 月 日      年  月  日(   ) ～    年  月  日(   )

３ 競 技 大 会 の 開 催 地

４ 出 場 種 目

５ 競 技 大 会 の 成 績

６ 補 助 金 の 使 途    別紙「補助金交付申請額算定書」のとおり